平成２５年１０月１８日
各 位

株式会社 北陸銀行

函館東出張所の支店昇格について

 北陸銀行（頭取 庵栄伸）では、下記の通り函館東出張所の支店昇格とセレモニーを行いま

すので、お知らせいたします。支店に昇格で機能追加することにより、個人のお客さまへの対

応や、中小口の貸出先のお客さまへの対応をメインとする軽量型店舗として生まれ変わり、地

域の皆さまのニーズにこれまで以上に迅速かつきめ細やかにお応えできるよう努めてまいり

ます
 なお、YKK出張所（富山県・黒部市）につきましても、同日支店昇格いたします。

記

支店昇格に伴う機能追加とセレモニーの概要は、以下のとおりです。

・ 支店昇格機能追加

融資機能の拡充、店舗の一部リニューアル、ＡＴＭの稼動時間延長および日祝日の稼動

化、人員増強

・ セレモニー開催日時 平成 25年 10月 21日（月）8：40～

・ セレモニーの出席者

中道第二町会 会長                               深栖  逸夫 様
鍛冶町会 会長                  及川  敬一 様
神山町会 会長                                   木村  一雄 様
株式会社ハセガワストア 会長                     長谷川 文夫 様
ミサワホーム北海道株式会社 執行役員函館支店長   佐々木  純 様
北海道セキスイハイム株式会社 函館支店長         青谷  龍哉 様
北陸銀行専務                    中野    隆
北陸銀行五稜郭支店長               小嶋  達也
木村学園函館ひかり幼稚園園児のみなさん（１３名）

・ 式次第

８：４０  主催者挨拶
８：４２  来賓挨拶
８：４６  木村学園函館ひかり幼稚園園児による踊り「ひかり太鼓」
８：５５  くす玉割り
９：００  開店

・ 当日の催事

ご来店いただいた先着３００名様に福井銘菓「羽二重餅（３個セット）」をプレゼント
  木村学園函館ひかり幼稚園園児のみなさんの作品展

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北 陸 銀 行 営業企画室 TEL(076)423－7111